

# Årsredovisning

---

*Hernö El AB*

*559315-5293*

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

| Innehåll                 | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2    |
| - Resultaträkning        | 4    |
| - Balansräkning          | 5    |
| - Noter                  | 7    |
| - Underskrifter          | 7    |

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mikael Lind

2024-02-29

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom elinstallation, försäljning av elmaterial. (belysning,kabel,vägguttag mm)

Företaget har sitt säte i Härnösand.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

|                                   | 2301-2312 | 2201-2212 | 2104-2112 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning                   | 4 242     | 2 641     | 565       |
| Resultat efter finansiella poster | 172       | 556       | 161       |
| Soliditet %                       | 51        | 51        | 38        |

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% för att verksamheten har ökat

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

|   | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt   |
|---|--------------|---------------------|----------------|----------|
| - Belopp vid årets ingång                       | 25 000       | 126 917             | 432 215        | 584 132  |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> |              |                     |                |          |
| - Utdelning                                     |              | -150 000            |                | -150 000 |
| - Balanseras i ny räkning                       |              | 432 215             | -432 215       | 0        |
| - Differans                                     |              | 165                 |                | 165      |
| - Årets resultat                                |              |                     | 121 886        | 121 886  |
| - Belopp vid årets utgång                       | 25 000       | 409 297             | 121 886        | 556 183  |

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

|   |         |
|---|---------|
| Balanserat resultat                             | 409 297 |
| <i>Årets resultat</i>                           | 121 886 |
| <i>Summa</i>                                    | 531 183 |
| <i>Utdelning beslutad på extra bolagsstämma</i> |         |
| Efterutdelning                                  | 175 000 |
| <i>Summa</i>                                    | 356 183 |

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

|                         |         |
|-------------------------|---------|
| Balanseras i ny räkning | 356 183 |
| <i>Summa</i>            | 531 183 |

## RESULTATRÄKNING

1

|   | 2023-01-01<br>2023-12-31 | 2022-01-01<br>2022-12-31 |
|---|--------------------------|--------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>  |                          |                          |
| Nettoomsättning   | 4 242 065                | 2 641 298                |
| Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning | -63 428                  | -2 697                   |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>  | <b>4 178 637</b>         | <b>2 638 601</b>         |
| <b>Rörelsekostnader</b>   |                          |                          |
| Råvaror och förnödenheter   | -68 780                  | -69 277                  |
| Handelsvaror  | -1 336 552               | -916 800                 |
| Övriga externa kostnader  | -715 869                 | -471 877                 |
| Personalkostnader   | -1 881 579               | -622 821                 |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>   | <b>-4 002 780</b>        | <b>-2 080 775</b>        |
| <b>Rörelseresultat</b>  | <b>175 857</b>           | <b>557 826</b>           |
| <b>Finansiella poster</b>   |                          |                          |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter  | 22                       | 14                       |
| Räntekostnader och liknande resultatposter  | -3 445                   | -2 011                   |
| <b>Summa finansiella poster</b>   | <b>-3 423</b>            | <b>-1 997</b>            |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>  | <b>172 434</b>           | <b>555 829</b>           |
| <b>Resultat före skatt</b>  | <b>172 434</b>           | <b>555 829</b>           |
| <b>Skatter</b>  |                          |                          |
| Skatt på årets resultat   | -50 548                  | -123 614                 |
| <b>Årets resultat</b>   | <b>121 886</b>           | <b>432 215</b>           |

## BALANSRÄKNING

1

|  | 2023-12-31       | 2022-12-31       |
|--|------------------|------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                            |                  |                  |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                 |                  |                  |
| <i>Varulager m.m.</i>                        |                  |                  |
| Råvaror och förnödenheter                    | 11 815           | 75 243           |
| <i>Summa varulager m.m.</i>                  | 11 815           | 75 243           |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>               |                  |                  |
| Kundfordringar                               | 484 419          | 433 331          |
| Fordringar hos koncernföretag                | 83 252           | 151 037          |
| Övriga fordringar                            | 24 166           | 69 873           |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | 31 759           | 11 600           |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i>         | 623 596          | 665 841          |
| <i>Kassa och bank</i>                        |                  |                  |
| Kassa och bank                               | 454 031          | 403 714          |
| <i>Summa kassa och bank</i>                  | 454 031          | 403 714          |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>           | <b>1 089 442</b> | <b>1 144 798</b> |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                      | <b>1 089 442</b> | <b>1 144 798</b> |

## BALANSRÄKNING

|  | 2023-12-31       | 2022-12-31       |
|--|------------------|------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |                  |                  |
| <b>Eget kapital</b>                          |                  |                  |
| <i>Bundet eget kapital</i>                   |                  |                  |
| Aktiekapital                                 | 25 000           | 25 000           |
| <i>Summa bundet eget kapital</i>             | 25 000           | 25 000           |
| <i>Fritt eget kapital</i>                    |                  |                  |
| Balanserat resultat                          | 409 297          | 126 917          |
| Årets resultat                               | 121 886          | 432 215          |
| <i>Summa fritt eget kapital</i>              | 531 183          | 559 132          |
| <b>Summa eget kapital</b>                    | <b>556 183</b>   | <b>584 132</b>   |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |                  |                  |
| Leverantörsskulder                           | 204 991          | 192 650          |
| Skatteskulder                                | 61 597           | 160 546          |
| Övriga skulder                               | 181 853          | 181 706          |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 84 818           | 25 764           |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            | <b>533 259</b>   | <b>560 666</b>   |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        | <b>1 089 442</b> | <b>1 144 798</b> |

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

| Not 2 | Medelantalet anställda | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|-------|------------------------|------------|------------|
|       | Medelantalet anställda | 3          | 2          |

## UNDERSKRIFTER

Härnösand

*Mikael Lind*

Mikael Lind

2024-02-29